PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
публичных слушаний

от 10 июня 2024 года
	по проекту Решения Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
«О внесении изменений в Устав муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

Заслушав и обсудив доклад главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет О.С. Понамаренко о проекте Решения Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»
Публичные  слушания

Р Е Ш И Л И :

1. Одобрить в целом проект Решения Совета депутатов Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского  района Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет                                                      О.С. Понамаренко
Разослано: официальный сайт сельсовета, постоянной комиссии сельсовета по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих